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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 29/01/2024 Hasta: 29/01/2024

Fecha: 29/01/2024
Hora: 16:01:59

Registro

fecha

Unidad Asunto

Estado Final

Primer Proveido

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE PROGRAMACION - SEDE CENTRAL
OFICINA REGIONAL DE ATENCIO SOLICITO MODIFICACION DEL CUADRO MULTIANUAL PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
OFICINA DE TESORERIA - SEDE  REMITO 02 EXPEDIENTES DE PEDIDO DE SERVICIO PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
OFICINA REGIONAL DE DEFENSA REMITO PEDIDO DE SERVICIO PARA SU RESPECTIVAPARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
OFICINA REGIONAL DE DEFENSA REMITO PEDIDO DE SERVICIO PARA SU RESPECTIVAPARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
OFICINA REGIONAL DE DEFENSA REMITO PEDIDO DE SERVICIO PARA SU RESPECTIVAPARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA

03031794
03031976
03032068
03032075
03032098
03032133
03032475
03032484
03032490
03032498
03032566
03032906

29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024

OFICINA REGIONAL DE SUPERVI REMITO PEDIDO DE SERVICIO

SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D REMITO PEDIDO DE COMPRA 000072

SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D REMITO PEDIDO DE COMPRA 000073

SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D REMITO PEDIDO DE COMPRA 000074

SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D REMITO PEDIDO DE COMPRA 000075

SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D REMITO PEDIDO DE SERVICIO 000158
OFICINA REGIONAL DE ADMINIS REMITO PEDIDO DE SERVICIO N°166

PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA

PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA

Total : 12
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